

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2007/2008 FÖR STYRSJÖBO BYFÖRENING

Styrelsen har hållit 3 sammanträden under året utöver aktiv telefonkontakt i olika ärenden.

Vi har fått hjälp att göra en egen hemsida för byn – www.styrsjobo.se - av Göran Blommengren. Stort tack för det fina arbetet med att bygga upp och underhålla hemsidan. Där finns bl.a 41 bilder från årets majstångsresning. Dessutom material rörande styrelse, protokoll från stämmor samt mtrl för medlemmarna i vattenföreningarna i byn.

Brevlådemärkning har blivit bättre. Brevutdelningen ser gärna att vi ordnar brevlådorna vägvis och nummerordning. Vi har fått deras förteckning över brevlådorna i byn som de använder vid sin brevsortering.

Sommaren 2007 blev det åter en lyckad rockfest i bystugan – det är nu en tradition

1 augusti genomfördes åter igen en trivsamt spelmansstämma i bystugan med över 70 deltagare och många dansande. Allt under Richard Holmqvist ledning.

Utrensning av förrådsbyggnaden har skett, men då vi skulle bygga nytt golv i vedbodsdel och städa på tomten snöade det för mycket, (ingen har välglömt 17maj). Det får göras i höst i stället.

67 familjer har betalt den frivilliga avgiften till Byföreningen.

Under året har 4 personer avlidit, Sven-Olof Thorén, Birger Liss, Målar Lennart Axelsson samt Astrid Heineman.

Vi har fått 5 nya familjer till byn, familjen Monie, Boberg, Norman, Högberg samt Åberg.

Vattenprover har återigen tagits vid de tre badplatserna, och vattnet är utmärkt (tjänligt).

Styrelsen har överklagat till Länsstyrelsen, för att få sänkt hastighet. Nu har vi fått lov att sätta upp hinder i form av blomsterlådor.

Majstångsresningen genomfördes även detta år i precis lagom framskymtande sol med många medhjälpare vid förberedelser och återställning. Tal av Claes Tingvall, många spelmän, traditionella ringlekar med entusiasten Kennet Keys samt kaffe, fiskdamm, lotteri mm. Överskottet blev i år 3.600 kronor. Dock lockade fotbollsmatchen Sverige-Tyskland till snabb återgång till tv-apparater.

Styrsjöbo 2008-07-30

Styrelsen